
Servizio sostitutivo VOLLA-BAIANO il giorno 13 e dal 15 al 19 dicembre 2025

BAIANO Piazzetta Circum 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:50
AVELLA/SPERONE Via Nazionale delle Puglie - altezza Municipio 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:52
ROCCARAINOLA/TUFINO Schiava, df 26 Edicola 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:54
NOLA Via Nazionale delle Puglie - Incrocio Cimitile 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:57
SAN VITALIANO Bivio SS 7BIs fermata Eavbus 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:02
MARIGLIANO Rotonda Via Isonzo fermata Eavbus 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:12
VIA VITTORIO VENETO Via Marconi - altezza stazione 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:17
BRUSCIANO Via Cucca - altezza stazione 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:22
CASTELCISTERNA Via Vittorio Emanuele Chiesa 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:30
POMIGLIANO D'ARCO Via Roma - altezza vecchia stazione 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:35
PRATOLA PONTE Via Roma - altezza stazione 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:40
CASORIA ARPINO - VOLLA Stazione Circum 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:05

16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:10

14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
CASORIA ARPINO - VOLLA Stazione Circum 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
PRATOLA PONTE Via Roma - altezza stazione 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
POMIGLIANO D'ARCO Via Roma - altezza vecchia stazione 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
CASTELCISTERNA Via Vittorio Emanuele Chiesa 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
BRUSCIANO Via Cucca - altezza stazione 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
VIA VITTORIO VENETO Via Marconi - altezza stazione 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
MARIGLIANO Rotonda Via Isonzo fermata Eavbus 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
SAN VITALIANO Bivio SS 7BIs fermata Eavbus 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
NOLA Via Nazionale delle Puglie - Incrocio Cimitile 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
ROCCARAINOLA/TUFINO Schiava, df 26 Edicola 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
AVELLA/SPERONE Via Nazionale delle Puglie -  altezza Municipio 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
BAIANO Piazzetta Circum 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Ogni treno sarà sostituito con n° 2 bus

81905

da BAIANO per VOLLA

da VOLLA per  BAIANO

Arrivo Bus Napoli-Volla

Partenza bus Volla-Napoli

81505 81605 81705 81805

81600 82204819008180081700STAZIONE Punto di fermata

STAZIONE Punto di fermata

81500



Servizio sostitutivo VOLLA-BAIANO il giorno 14 dicembre 2025

BAIANO Piazzetta Circum 06:55 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:50
AVELLA/SPERONE Via Nazionale delle Puglie - altezza Municipio 06:57 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:52
ROCCARAINOLA/TUFINO Schiava, df 26 Edicola 06:59 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:54
NOLA Via Nazionale delle Puglie - Incrocio Cimitile 07:02 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:57
SAN VITALIANO Bivio SS 7BIs fermata Eavbus 07:07 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:02
MARIGLIANO Rotonda Via Isonzo fermata Eavbus 07:17 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:12
VIA VITTORIO VENETO Via Marconi - altezza stazione 07:22 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:17
BRUSCIANO Via Cucca - altezza stazione 07:27 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:22
CASTELCISTERNA Via Vittorio Emanuele Chiesa 07:35 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:30
POMIGLIANO D'ARCO Via Roma - altezza vecchia stazione 07:40 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:35
PRATOLA PONTE Via Roma - altezza stazione 07:45 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:40
CASORIA ARPINO - VOLLA Stazione Circum 08:10 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:05

08:15 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:10

06:00 07:00 07:55 08:55 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
CASORIA ARPINO - VOLLA Stazione Circum 06:05 07:05 08:00 09:00 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
PRATOLA PONTE Via Roma - altezza stazione 06:30 07:30 08:25 09:25 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
POMIGLIANO D'ARCO Via Roma - altezza vecchia stazione 06:35 07:35 08:30 09:30 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
CASTELCISTERNA Via Vittorio Emanuele Chiesa 06:40 07:40 08:35 09:35 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
BRUSCIANO Via Cucca - altezza stazione 06:48 07:48 08:43 09:43 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
VIA VITTORIO VENETO Via Marconi - altezza stazione 06:53 07:53 08:48 09:48 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
MARIGLIANO Rotonda Via Isonzo fermata Eavbus 06:58 07:58 08:53 09:53 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
SAN VITALIANO Bivio SS 7BIs fermata Eavbus 07:08 08:08 09:03 10:03 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
NOLA Via Nazionale delle Puglie - Incrocio Cimitile 07:13 08:13 09:08 10:08 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
ROCCARAINOLA/TUFINO Schiava, df 26 Edicola 07:16 08:16 09:11 10:11 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
AVELLA/SPERONE Via Nazionale delle Puglie -  altezza Municipio 07:18 08:18 09:13 10:13 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
BAIANO Piazzetta Circum 07:20 08:20 09:15 10:15 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Ogni treno sarà sostituito con n° 2 bus

Partenza bus Volla-Napoli

813008120081100 822048190081800817008160081500

Arrivo Bus Napoli-Volla

808098070780609 81505814058130581205811058100580905

STAZIONE Punto di fermata

STAZIONE Punto di fermata

da BAIANO per VOLLA

da VOLLA per BAIANO
81905818058170581605

81000809008080080710 81400


